
Faktrtra iislo:
( danov! doklad )

Odberatel':

OBEC
Vydrany 71

93016
DiL2021128813

ldo:00228788

t4l2016

Dodevarcl':

Deri sllatnosti:

Forna rilrrady:

D6tum z,rlanir. plnenia:

'6tum odoslania:

I1.08.16

u.8..2016

r4.09.16

Prenesenie danouej pouinnosti-osobou por:innou platit' DPH je prijernca par69ods72

pisrneno J,,zakona i 222/2004 Z.z.o dani z pridanej hodnoty

tinnost'

stol6rskc price

dodavka a montaZ srol. DoskY

borlikowe police

reuovacia veiacieho regalu

stlp a nosrre podnoiir: wei.

no t. a powrch. UPravY st\t.

Vl drany

bm/mr z hmlmz hez DPII DPIl20r,/"

bezDPH spolu
spolu s Dl'H
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t08,80 e

96.00 €

84.00 €

116.00 €
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148.00 ( 148,00 €

17,1.,00 t 174,00 €

80,00 € 80,00 €

10.00 € 70,00 €

15,00 € 105.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0,00 {:

0,00 €

0,00 €

577,00 €

1r5,10 t:

laknirn vvstavil: Sidron

firrna
Arprid Simon ml.
930 16 Yydrany 252

Ii sK:r048449424
iivl.teg.: 201-1611B

Iao' 10s58983

DIe: l0,l8,l49414
Banka: SlSp a.s. Dun. Strerla

ei.to iit"'
sK6309000000000r91732270


